[bookmark: y17]第２１号様式（第２４条関係）

	受付印

	[bookmark: _GoBack]使用料
占用料　減免申請書
手数料

年　　月　　日

　清須市長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　　　）

	　次のとおり
	□使　用　料
□占　用　料
□手　数　料
	の減免を申請します。

	排水設備等の
設置又は占用場所
	　清須市

	使用料
	下水番号
	　第　　　　　　　　　号

	納入通知書番号
	　第　　　　　　　　　号

	減免対象汚水量
	　　　　㎥

	占用料
	物件名

	減免期間
	　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	減免申請額
	　金　　　　　　　　　円

	減免を受けようと
する理由